
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 86 – 9232 – Poz. 1684, 1685, 1686

1. Zakup gruntów przeznaczonych dla wykonania 
inwestycji celu publicznego należących do zadań 
własnych gminy (głównie terenów pod ulice publicz-
ne) oraz realizacja magistralnych instalacji wodnych 
i kanalizacyjnych nastąpi z budżetu Gminy Miasto 
Ostrów Wielkopolski.

2. Realizacja wydatków, o których mowa w ust. 
1, nastąpi po ujęciu wiążących się z nimi inwestycji 
w budżecie miasta.

3. Przewiduje się możliwość pokrycia części wy-
datków, o których mowa w ust. 1 i 2, ze środków 
pochodzących z funduszy unijnych.

Załącznik nr 2

ROZSTRZYGNIĘCIE
O SPOSOBIE REALIZACJI INWESTYCJI Z ZAKRESU INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ, KTÓRE NALEŻĄ 
DO ZADAŃ WŁASNYCH GMINY MIASTO OSTRÓW WIELKOPOLSKI ORAZ ZASADACH ICH FINANSO-

WANIA

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-
nym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmiana-
mi) Rada Miejska Pleszewa uchwala, co następuje:

§1. W uchwale nr XXVIII/229/2009 Rady Miej-
skiej w Pleszewie z dnia 17 czerwca 2009 r. w 
sprawie ustalenia Regulaminu korzystania z Parku 
Miejskiego w Pleszewie wprowadza się następujące 
zmiany:

1) uchwała otrzymuje tytuł: „w sprawie ustalenia 
Regulaminu korzystania z Parku Miejskiego w Ple-
szewie i Parku Leśnego Planty”.

2) w §1 po słowach „Parku Miejskiego w Plesze-

wie” skreśla się przecinek i dodaje słowa: „i Parku 
Leśnego Planty”.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Miasta i Gminy.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Pleszewie

(-) mgr Mieczysław Kołtuniewski

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 a ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) uchwala się, co 
następuje:

§1. Przyjmuje się regulamin określający zasady 
udzielania stypendium dla uczniów szkół gimnazjal-
nych i nagród dla uczniów szkół podstawowych oraz 
gimnazjalnych zamieszkałych na terenie Gminy Bli-
zanów i stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Blizanów.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady
(-) Jan Wojtyła

1685

UCHWAŁA Nr XXXIII/298/2010 RADY MIEJSKIEJ PLESZEWA

z dnia 11 lutego 2010 r.

w sprawie: zmiany uchwały nr XXVIII/229/2009 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 17 czerwca 2009 r. 
w sprawie ustalenia Regulaminu korzystania z Parku Miejskiego w Pleszewie

1686

UCHWAŁA Nr XXX/277/10 RADY GMINY BLIZANÓW

z dnia 16 lutego 2010 r.

w sprawie regulaminu określającego zasady udzielania stypendium dla uczniów szkół gimnazjalnych i na-
gród dla uczniów szkół podstawowych i gimnazjalnych zamieszkałych na terenie Gminy Blizanów



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 86 – 9233 – Poz. 1686

I. Postanowienia ogólne

§1. 1. Stypendia i nagrody udzielane są ze środ-
ków budżetu Gminy Blizanów.

2. Udzielone stypendium lub przyznawana nagro-
da ma na celu promowanie uczniów osiągających 
wysokie wyniki w nauce i posiadających osiągnięcia 
w konkursach przedmiotowych lub zawodach spor-
towych.

3. Ilekroć w niniejszym regulaminie mowa o:
a) Dyrektorze szkoły – należy przez to rozumieć 

dyrektora zespołu szkół lub szkoły podstawowej.
b) Stypendium naukowym – należy przez to rozu-

mieć stypendium uzyskane za wyniki w nauce.
c) Nagrodzie – należy przez to rozumieć nagrodę 

za szczególne osiągnięcia w nauce lub sporcie na 
szczeblu powiatowym lub wojewódzkim.

II. Szczegółowe zasady udzielania stypendium

§2. 1. Stypendia udzielane są uczniom szkół gim-
nazjalnych.

2. Stypendium naukowe przyznawane jest z 
uwzględnieniem wysokiej średniej ocen za dany 
okres oraz oceny zachowania i osiągnięć ucznia.

3. Ustala się wysokość średniej ocen dla uczniów 
klas I – III gimnazjum warunkującej przyznanie sty-
pendium naukowego na co najmniej 5,50 oraz co 
najmniej bardzo dobrą ocenę z zachowania.

4. Stypendia naukowe przyznawane są dla uczniów 
za okres jednego semestru, w którym uczeń uzyskał 
średnią ocen i ocenę zachowania kwalifikującą go 
do przyznania tego stypendium.

5. Dodatkowo stypendium naukowe po ostatnim 
okresie nauki w gimnazjum jest jednorazowo wy-
płacane za uzyskanie co najmniej 91% punktów z 
egzaminu gimnazjalnego w kwocie 300 zł bezpo-
średnio po zakończeniu roku szkolnego w terminie 
do 30 września danego roku.

6. Wysokość stypendium naukowego wynosi 100 
zł miesięcznie, co daje łącznie 500 zł na semestr.

7. Wniosek o przyznanie stypendium naukowe-
go zawierający szczegółowe uzasadnienie dyrektor 
szkoły składa do Urzędu Gminy Blizanów w Refera-
cie Oświaty w terminach:

1) na I semestr do 28 lutego,
2) na II semestr do 31 lipca.
8. Rozpatrywanie wniosków następuje odpowied-

nio do 31 marca i 31 sierpnia danego roku szkolne-
go.

9. Decyzję w sprawie przyznania stypendium wy-

daje Wójt Gminy Blizanów.
10. Stypendium jest wypłacane w wysokości 

500 zł (łącznie za cały semestr) odpowiednio do 30 
kwietnia i 30 września danego roku.

11. Uprawnionym do odbioru stypendium w Ka-
sie Urzędu Gminy Blizanów lub na rachunek banko-
wy jest rodzic lub opiekun prawny ucznia, któremu 
przysługuje stypendium.

III. Szczegółowe zasady przyznawania nagrody

§3. 1. Nagrody przyznawane są uczniom szkół 
podstawowych i gimnazjalnych za szczególne osią-
gnięcia w danym roku szkolnym.

2. Za szczególne osiągnięcia kwalifikujące do 
przyznawania nagrody rozumie się:

a) uzyskanie tytułu laureata lub finalisty w kon-
kursie przedmiotowym organizowanym przez Wiel-
kopolskiego Kuratora Oświaty lub inne organy 
podlegające Wojewodzie Wielkopolskiemu albo Sa-
morządowi Województwa.

b) Zajęcie miejsca w finale zawodów sportowych 
lub zajęcia miejsca od pierwszego do trzeciego w 
konkursach artystycznych co najmniej na szczeblu 
powiatowym lub wojewódzkim a organizowanych 
przez Szkolny Związek Sportowy albo inny podmiot.

3. Wysokość nagrody wynosi od 100 zł do 400 
zł, a jej kwotę ustala Wójt Gminy Blizanów w zależ-
ności od rangi zawodów lub konkursu na szczeblu 
powiatowym lub wojewódzkim.

4. Wniosek o przyznanie nagrody składa dyrektor 
szkoły do Wójta Gminy Blizanów.

5. Decyzje w sprawie przyznania nagrody i jej wy-
sokości wydaje Wójt Gminy Blizanów w ciągu 30 
dni od dnia złożenia wniosku.

6. Nagroda jest wypłacana jednorazowo w ciągu 
30 dni od dnia wydania decyzji przez Wójta Gminy 
Blizanów.

7. Uprawnionym do odbioru nagrody w Kasie 
Urzędu Gminy Blizanów lub na rachunek bankowy 
jest rodzic lub opiekun prawny ucznia, któremu 
przysługuje nagroda.

IV. Postanowienia końcowe

§4. 1. Przyznanie stypendium naukowego nie wy-
klucza przyznania nagrody za szczególne osiągnię-
cia.

2. Tryb składania i rozpatrywania wniosków o sty-
pendiach i nagrodach podaje się do publicznej wia-
domości.

Załącznik Nr 1 do
Uchwały Nr XXX/277/10

Rady Gminy Blizanów
z dnia 16 lutego 2010 r.

REGULAMIN OKREŚLAJĄCY ZASADY UDZIELANIA STYPENDIÓW DLA UCZNIÓW SZKÓŁ GIMNAZJAL-
NYCH I NAGRÓD DLA UCZNIÓW SZKÓŁ PODSTAWOWYCH I GIMNAZJALNYCH ZAMIESZKAŁYCH NA 

TERENIE GMINY BLIZANÓW


